

Tobaksbyen Holding ApS

Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr. 36406364

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juni 2021

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tobaksbyen Holding ApS
Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 36406364

Direktion

Anders Christian Mehta Mayland Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.045.914 mod DKK 83.414.585 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 272.393.911.

Som følge af en fejl i datterselskabet TB Parkering ApS' årsrapport i 2019 er sammenligningstallene i årsregnskabet ændret. Der henvises til beskrivelse på side 6.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-317.968	-140.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	204.366	81.575.900
Finansielle indtægter	1	2.906.600	2.525.178
Øvrige finansielle omkostninger		-207.148	-592.538
Resultat før skat		2.585.850	83.368.525
Skat af årets resultat	2	-539.936	46.060
Årets resultat		2.045.914	83.414.585

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.989	120.534.824
Overført til overført resultat	2.005.925	-37.120.239
Årets resultat	2.045.914	83.414.585

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	137.734.476	134.426.808
Finansielle anlægsaktiver		<u>137.734.476</u>	<u>134.426.808</u>
Anlægsaktiver		<u>137.734.476</u>	<u>134.426.808</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.620.431	141.788.621
Andre tilgodehavender		1.304.400	1.704.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	46.060
Tilgodehavender		<u>145.924.831</u>	<u>143.539.081</u>
Likvide beholdninger		<u>102.225</u>	<u>216.094</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.027.056</u>	<u>143.755.175</u>
Aktiver i alt		<u>283.761.532</u>	<u>278.181.983</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.136.797	134.096.808
Overført resultat		138.207.114	136.201.189
Egenkapital		272.393.911	270.347.997
Andre hensatte forpligtelser		987.691	0
Hensatte forpligtelser		987.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.594	26.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.797.400	7.807.017
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	539.936	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.379.930	7.833.986
Gældsforpligtelser		10.379.930	7.833.986
Passiver i alt		283.761.532	278.181.983
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	13.561.984	173.321.428	186.933.412
Overført via resultatdisponeringen		120.534.824	-37.120.239	83.414.585
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	134.096.808	136.201.189	270.347.997
Overført via resultatdisponeringen		39.989	2.005.925	2.045.914
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	134.136.797	138.207.114	272.393.911

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.906.600	2.525.178
I alt	<u>2.906.600</u>	<u>2.525.178</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	<u>2019</u>
	DKK	bidrag	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-46.060	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	46.060	0			
Skat af årets resultat	0	539.936	0	539.936	-46.060
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>539.936</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat				<u>539.936</u>	<u>-46.060</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	0	539.936			
I alt	<u>0</u>	<u>539.936</u>	<u>0</u>		

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Tobaksbyen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
TB Cafe H ApS	100%	50.000	-273.731	2.196.898	-273.731	2.196.898
TB Byg R ApS	100%	50.000	-1.661.410	51.334.518	-1.661.410	51.334.518
TB Erhverv ApS	100%	50.000	-364.275	58.993.120	-364.275	58.993.120
TB Bolig C+T ApS	100%	80.000	-1.359.481	-987.691	-1.359.481	-987.691
TB Parkering ApS	100%	50.000	193.546	137.409	193.546	137.409
TB Domicil ApS	100%	50.000	4.359.555	24.846.759	4.359.555	24.846.759
TB Byggemodning/Anlæg delom- råde I og II ApS	100%	50.000	-332.299	225.772	-332.299	225.772
I alt					561.905	136.746.785
Indtægter vedr. lukkede selskaber					84.389	0
Regulering tidligere år					-441.928	0
Hensat til underbalance					0	987.691
I alt					204.366	137.734.476
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						137.734.476
I alt						137.734.476

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet anparter i TB Parkering ApS er pantsat som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Tobaksbyen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Tobaksbyen Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiell og likviditetsmæssig støtte til følgende tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår: TB Byg R ApS, TB Domicil ApS, TB Byggemodning/Anlæg delområde I og II ApS samt TB Cafe H ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-10 11:17:59Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 11:37:10Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-10 11:42:04Z

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-10 13:06:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DWTJK-4Z08J-SHC18-X41CE-KDIAE-LMACP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>